
 

Zarządzenie Nr 9/2021 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 19 stycznia  2021 r. 
 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 roku 
 
 
 
Na podstawie §5, §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653), w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola oraz po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, zarządzam, co następuje: 
 
§1. Dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach , szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Manowo 
ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 rok. 
 
§2. Ustalam priorytetowe formy i specjalności kształcenia przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczyciel, na które dofinansowanie jest 
przyznawane:  
 

1) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli                   

z zakresu poszerzania kompetencji nauczycieli specjalistów oraz wspierania dyrektorów w zarządzaniu placówką, 

2) studia podyplomowe oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli z zakresu: informatyka, logopedia, 

socjoterapia, doradztwo zawodowe, edukacja dla bezpieczeństwa, prowadzenia zajęć specjalistycznych z pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej m.in. z dziećmi/uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych, zarządzanie 

oświatą, rozwój umiejętności pedagogicznych,     

3) szkolenia rad pedagogicznych. 

 
 
 
§3. 1. Ustalam  maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. poz. 2215 ze zm.) w wysokości 3 000 zł. 
2. Maksymalna wysokość dofinansowania, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 100% wniesionej przez nauczyciela 
opłaty w przypadku kierunków priorytetowych, o których mowa w §2 
 
§4. Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Manowo na rok 2021, który stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
 
§5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom oświatowych jednostek organizacyjnych.  
 
§6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Manowo 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 r.  
 
 
 

                                                                                                                 Wójt Gminy Manowo 
                                                                                                                 Roman Kłosowski 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia nr 9/2021 
Wójta Gminy Manowo z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Manowo 

 
 

Nazwa placówki oświatowej Kwota w PLN 

Szkoła Podstawowa w Boninie  9 541,92 

Szkoła Podstawowa w Manowie 6 333,04 

Szkoła Podstawowa im. 26 PLM w Rosnowie 9 311,70 

Przedszkole Gminne w Boninie 4 103,14 

Przedszkole Samorządowe w Rosnowie 3 304,56 

Razem: 32 594,36 
 
 

                                                                                                                             
                                                                                                                 Wójt Gminy Manowo 

                                                                                                                 Roman Kłosowski 
 
 


